
2024 年 10 月 31 日 

 

取引先各位 

 

モリタ宮田工業株式会社 

 

 

アルテシモ 10 型 3.5kg タイプ モデルチェンジのご案内 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびアルテシモ 10 型 3.5kg タイプにつきまして、部品の統一化および、部品

調達の安定化を目的としたモデルチェンジをおこないますのでご案内いたします。モデル

チェンジに伴い品番、型式番号を変更いたします。仕様につきましては下記の通りです。 

なお、価格につきましては変更ございません、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【変更時期】 2025 年 1 月以降 

 

【対象商品】 アルテシモ 10 型 3.5kg タイプ（MEA10D） 

 

【仕  様】 

 
旧品番 

 

新品番 

MEA10D MEA10DB 

型式番号 消第 26～31 号 消第 2023～6 号 

使用温度範囲 －30℃～+40℃ －30℃～+40℃ 

総質量 約 4.6kg 約 4.6kg 

全高×全幅×胴径 510×210×127(mm) 約 505×210×127(mm) 

放射時間 約 15 秒 約 15 秒 

放射距離 5～8m 4～8m 

以上 


